
Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego
   
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp. z  o.o.
ul. Laskowa 26, 05-600 Grójec
Tel. (048) 664-20-21 do 23  Fax. (048) 664-20-26
Nr KRS: 0000012497 
REGON 672736002; NIP 797-17-93-538

Rozkład ważny od 01.01.2025 do 31.12.2025
Nazwa linii : BIAŁOBRZEGI P.D. UL. POŚWIĘTNA-MIEJSKA DĄBROWA przez: STROMIEC UL. BIAŁOBRZESKA II-DOBIESZYN

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Numer linii : 1089

1395
S

Zw 

M R

190

Km Odl o  NrP Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Liczba dni kursowania w okresie ważności rozkładu

Dworce i przystanki NrDr TAM NrDr POW Kod miejscowości

1394
S

Zw 

M R

190

16:00 0,0 0,0 1 1 o BIAŁOBRZEGI P.D. UL. POŚWIĘTNA p 0973286 07:10

16:02 0,0 9,0 5,0 2 2 BIAŁOBRZEGI UL. SPACEROWA 0973286 |

16:06 5,0 < 3,0 3 3 MIKÓWKA 0614570 07:03

16:09 8,0 < 1,6 4 4 BRZESKA WOLA 0614475 07:00

16:12 9,6 < 2,0 5 5 KOLONIA BOBREK 0638613 06:58

16:14 11,6 < 1,8 6 6 PIRÓG 0638955 06:55

16:17 13,4 < 1,1 7 7 STROMIEC UL. RADOMSKA 0639044 06:53

16:19 14,5 1,1 8 8 STROMIEC UL. BIAŁOBRZESKA I 48 48 0639044 06:51

16:20 15,6 2,1 9 9 STROMIEC UL. BIAŁOBRZESKA II 48 48 0639044 06:49

16:22 17,7 2,5 10 10 KSAWERÓW STARY 48 48 0638760 06:46

16:26 20,2 1,1 11 11 PODLESIE 48 48 0639044 06:43

16:28 21,3 1,1 12 12 LIPSKIE BUDY 0638783 06:41

16:30 22,4 2,6 13 13 DOBIESZYN STACJA 0638671 06:40

16:33 25,0 2,0 14 14 DOBIESZYN 0638671 06:37

16:36 27,0 1,0 15 15 SIELCE 48 0639009 06:34

16:37 28,0 4,0 16 16 SIELCE II 0639009 06:33

16:40 32,0 17 17 p MIEJSKA DĄBROWA o 0619700 06:30

48,0 Prędkość komunikacyjna 48,018

17 Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie 1619

00:40 Czas przejazdu 00:4020

6080,0 Przebieg kursów - w okresie ważności rozkładu 6080,021

22 Suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu TAM 6080,0

23 Suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu POWRÓT 6080,0

24 Ogółem suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu 12160,0

25 Data i dane osoby zarządzającej transportem 19-12-2024 Grzegorz Zalewski



Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły


